

Bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

Fredag den 02.06 - 2023 kl. 9.30 – 13.00

I Frivilligcenter Næstved, Farimagvej 16, 4700 Næstved



Mødedeltagere:

Bent Christensen (Formand), Finn Keld Hansen (Næstformand), Rita Rasmussen (Kasserer), Gert Larsen (Sekretær), Lisbeth Schomann (Bestyrelsesmedlem), Bent Schultz (Bestyrelsesmedlem), Erik Hesselbjerg (Bestyrelsesmedlem), Søren Toldam (1. Bestyrelsessuppleant) Poul Mortensen (2. Bestyrelsessuppleant).

Afbud: Poul Mortensen, Rita Rasmussen

DAGSORDEN:	Referat:
Mødeleder: Bent Christensen	Referent: Gert Larsen
1. Referat fra 12. maj 2023. <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde	Referatet blev underskrevet og godkendt.
2. Bestyrelsens arbejde. <ul style="list-style-type: none"><i>Bestyrelsesmøder</i><i>Spotify</i><i>20-års jubilæum</i><i>Sæson 2023/2024 (nyt hæfte tekst, foto mm.)</i><i>Næstved Sejlskole (Finn/Bent besøgt)</i><i>Lokaletilskud (status)</i><i>Mærkedage (2023)</i><i>Besøg af DAI</i><i>Foreningernes dag 2023</i><i>Dagsaktuelt (sanghæfte)</i>	<p>Formand Bent Christensen foreslog at vi ændrer antallet af bestyrelsesmøder - særligt grundet sommerferien. Der arbejdes videre med dette.</p> <p>Formanden oplyste, at abonnementet (6 brugere) som var tegnet er opsagt igen, da Spotify kræver at brugerne bor på den samme adresse. Det blev besluttet, at instruktører, der har nødvendige udgifter til køb af musik til aktiviteterne, får et tilskud på kr. 500 årligt. *Punkt til instruktørmødet i september.</p> <p>Der bestilles lokaler til ultimo januar 2025. Vi drøftede indholdet til jubilæumsfesten. Finn søger donation til festen diverse steder.</p> <p>Der blev fremvist billeder og det blev besluttet, at formanden, Lisbeth og fotografen udvælger billeder til hæftet. Formanden og Jess Schomann (fotograf) kontakter trykkeren. Tekster til de enkelte aktiviteter tilrettes under hensyntagen til instruktørers indmeldinger.</p> <p>Vi vil gerne deltage i prøveperioden. Der er 3 både til 4-5 personer. Sejlsads vil foregå en gang ugentligt om eftermiddagen i august og september. Der skal findes en tovholder og det skal pointeres, at deltagere skal kunne svømme.</p> <p>Intet nyt.</p> <p>Der er markeringer til instruktørmødet i september.</p> <p>Henvendelse fra Dansk Arbejder Idræt (DAI), som gerne vil besøge NSM en torsdag i september og dele erfaringer og idéer. DAI har oplyst, at der vil blive afholdt senior camp i Fredericia 24.-25. august med div. aktiviteter. Der kommer indbydelse til DAI's kongres 25. nov.</p> <p>Der er modtaget indbydelse til Foreningernes dag 2. september med infomøde 13. juni.</p> <p>Sanghæftet tages op på næste bestyrelsesmøde.</p> <p>Der er modtaget nyhedsbrev fra Kultur & Kondisko, Næstved Kommune vedrørende forskellige aktiviteter.</p>

3. Økonomi. <ul style="list-style-type: none">Aktuel status foreningens økonomi.	Ingen bemærkninger.
4. Medlemmer v. Bent S. & Bent C. <ul style="list-style-type: none">Medlemsregistrering (ind- & udmeldelse)Kontingentopkrævning	Vi er d.d. 736 medlemmer – samme antal som ved sidste bestyrelsesmøde.
5. Post siden sidst.	Der er ikke modtaget nogen post.
6. Eventuelt.	Ingen bemærkninger
7. Næste møde.	4. august 2023

Referat fra mødet, godkendes og underskrives den 4. august 2023